

INFORMACIJE O IZDELKU

Ime izdelka: **VELA PISTACIJA**

**ŠIFRA IZDELKA: 44249**

Pistacijeva krema

Na voljo s certifikati RSPO, Kosher in HALAL..

**SESTAVINE:** sladkor, rastlinska olja in maščobe (karite, sončnična), PISTACIJEVA pasta (15%), LAKTOZA, SIROTKA v prahu, posneto MLEKO v prahu, emulgatorja (E322, E471), spirulina in naravno barvilo (lutein).

GSO označeni skladno z regulativami 2003/1829/EC in 2003/1830/EC.

**PAKIRANJE:** 6kg vedro

**ROK UPORABE:** 12 mesecev v hladnem, suhem in temnem prostoru

**HRANILNA VREDNOST ( za 100g)**

ENERGIJSKA VREDNOST	2173/546 kJ/ kcal
MAŠČOBE	32,7 g
OD KATERIH NASIČENE	9,1 g
MONO NENASIČENE	15 g
POLI NENASIČENE	3,5 g
OGLJIKOVI HIDRATI	56,6 g
OD KATERIH SLADKORJI	55 g
BELJAKOVINE	1,5 g
PREHRANSKE VLAKNINE	6,5 g
SOL ( Na x 2.5 )	0,64 g

**TIPIČNE VREDNOSTI:**

Skupno število bakterij.....10.000 UFC/g  
Kvasovke in plesni .....≤ 100 UFC/g  
Salmonela.....ni prisotna v 25g UFC/g  
Listeria monocytogenes..... ni prisotna v 25g UFC/g  
Enterobakterije ..... ≤ 10 UFC/g

## ALERGENI

ARAŠIDI	-
OREHI	-
MANDLJI	-
PISTACIJE	-
LEŠNIKI	+
ŽITARICE KI VSEBUJEJO GLUTEN	-
RAKI	-
MLEKO	+
BOB	-
OREŠČKI	+
MEHKUŽCI	-
RIBE	-
ZELENA	-
GORČICA	-
SEZAMOVA SEMENA	-
SOJA	+
ŽVEPLOV DIOKSID IN SULFITI ( 10 mg / kg )	-
JAJCA	-

- = ne vsebuje      + = vsebuje      TR = možne sledi